

TANDLÆGESELSKABET HANS HJULMAND ApS

Ørbækgårds Alle 820
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2020

Hans Hjulmand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANDLÆGESELSKABET HANS HJULMAND ApS
Ørbækgårds Alle 820
2970 Hørsholm

CVR-nr: 15882980
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været drift af tandlægeklinik
Virksomheden er uden aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -8.903 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat under de særlige omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.235	-185.769
Personaleomkostninger		0	-86.015
Resultat af ordinær primær drift		-14.235	-271.784
Ordinært resultat før skat		-14.235	-271.784
Skat af årets resultat	1	5.332	63.532
Årets resultat		-8.903	-208.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.903	-208.252
I alt		-8.903	-208.252

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		5.332	63.532
Andre tilgodehavender		0	11.248
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	60
Tilgodehavender i alt		5.332	74.840
Likvide beholdninger		10.604	17.141
Omsætningsaktiver i alt		15.936	91.981
Aktiver i alt		15.936	91.981

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-199.889	-190.986
Egenkapital i alt		111	9.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.825	72.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.825	82.967
Gældsforpligtelser i alt		15.825	82.967
Passiver i alt		15.936	91.981

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-190.986	9.014
Årets resultat		-8.903	-8.903
Egenkapital, ultimo	200.000	-199.889	111

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	-63.532	-5.332
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-63.562	-5.332

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Den samlede skat fremgår af moderselskabets årsrapport

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0